
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 256 

 

     17.12.2020 р.  

     Про розгляд проєкту бюджету  Бібрської 

     міської ради на 2021 рік 

Розглянувши проєкт бюджету Бібрської міської ради на 2021 рік та, керуючись 

ч. 1 статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 

 

1. Схвалити проєкт бюджету  Бібрської міської ради на 2021 рік (проєкт 

бюджету у додатку). 

2. Подати проєкт бюджету Бібрської міської ради на 2021 рік на затвердження 

сесії Бібрської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови О.В.Довгаль. 

 

 

 

 

       Бібрський міський голова                                  Гринус Р.Я.  


